Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2023г                                     № 457                                   пгт. Яблоновский

Об утверждении схемы расположения

земельного участка под многоквартирным домом

расположенного по адресу:

ул. Гагарина, 140 в пгт Яблоновский

Тахтамукайского района Республики Адыгея
В соответствии со ст. 28 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 11.10 п. 2.1 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Яблоновское городское поселение», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а также в связи с рекомендацией комиссии по землепользованию и застройки муниципального образования «Яблоновское городское поселение» принятой по результатам публичных слушаний от 26.12.2023 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка под многоквартирным домом расположенного по адресу: ул. Гагарина, 140 в пгт Яблоновский Тахтамукайского района Республики Адыгея.
1.1 Формируемый земельный участок расположен в территориальной зоне ЖЗ 103 «Зона среднеэтажной жилой застройки (от 5 до 8 этажей)».

1.2 Формируемому земельному участку установить вид разрешенного использования – «Среднеэтажная жилая застройка (2.5)».
1.3 Формируемому земельному участку установить категорию – «Земли населенных пунктов».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры, градостроительства и использования земель Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                                          З.Д. Атажахов

Проект внесен:

руководитель отдела архитектуры,

градостроительства и использования земель                                                        З.К. Хах

Проект согласован:

заместитель главы Администрации

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»

по вопросам ЖКХ и благоустройства                                                         Р.В. Концевой

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                                                      Р.А. Берзегов
Приложение № 1

Утверждена постановлением

(наименование документа об утверждении, включая наименования

Администрации муниципального образования

органов государственной власти или органов местного

«Яблоновское городское поселение»

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы)

	от
	28 декабря 2023 г
	№
	457

Схема расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка
	 01:05:0200119

	Площадь земельного участка
	944,0
	м2

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	472154.3400
	1375225.9000

	н2
	472154.2668
	1375227.3565

	н3
	472168.4100
	1375228.0800

	н4
	472169.2200
	1375215.6300

	н5
	472172.0100
	1375215.6900

	н6
	472173.0600
	1375200.0100

	н7
	472170.1800
	1375199.8300

	н8
	472170.5200
	1375193.5400

	н9
	472166.7400
	1375192.5500

	н10
	472166.7496
	1375192.2000

	н11
	472166.0600
	1375192.1700

	н12
	472166.0400
	1375188.8900

	н13
	472166.0386
	1375188.6600

	н14
	472165.9400
	1375188.6600

	н15
	472142.5200
	1375188.4600

	н16
	472144.1592
	1375199.1036

	н17
	472145.4618
	1375204.2427

	н18
	472145.5393
	1375207.5910

	н19
	472146.5116
	1375220.8098

	н20
	472147.1939
	1375221.9343

	н21
	472147.4700
	1375222.9300

	н22
	472154.4199
	1375222.9000

	н1
	472154.3400
	1375225.9000

[image: image2.emf]